
Расписание движения школьного автобуса
в утреннее время

Маршрут Учебные дни (кроме
четверга)

Четверг

1 рейс Южный микрорайон 7.50 7.40
Автовокзал (ул.Лесная,10) 7.51 7.41
Кинотеатр «Молодость» 7.53 7.43
ДК ЦКК 7.54 7.44
Магазин «Охотник» 7.56 7.46
Кольцо 7.57 7.47
2 рейс пр.Октябрьский,1 7.59 7.49
пр.Октябрьский,5 8.00 7.50
Магазин «Кедр» 8.01 7.51
Магазин «Надежда» 8.04 7.54
Техникум 8.05 7.55
Пр.Строителей,72 8.06 7.56
Пр.Комсомольский,83 8.07 7.57
Магазин «Маглой» 8.08 7.58
Дом быта 8.09 7.59
Магазин №24 8.10 8.00

Сопровождающие: 1 рейс - Попикова Наталия Александровна, учитель
2 рейс – Ковган Марина Владимировна, учитель

после окончания уроков

Маршрут Понедельник
Вторник

Среда
Четверг

Пятница

на Автовокзал 1 рейс 2 рейс 1 рейс 2 рейс 1 рейс 2 рейс
Школа 15.00 16.00 14.00 15.00 13.15 15.00
Кольцо 15.01 16.01 14.01 15.01 13.16 15.01
Библиотека 15.03 16.03 14.03 15.03 13.18 15.03
Кинотеатр «Молодость» 15.05 16.05 14.05 15.05 13.18 15.05
Автовокзал 15.06 16.06 14.06 15.06 13.21 15.06
Южный микрорайон 15.07 16.07 14.07 15.07 13.23 15.07
в 8 мкр.

Школа 15.10 16.10 14.10 15.10 13.25 15.10
Магазин 24 15.17 16.17 14.17 15.17 13.32 15.17
Дом быта 15.19 16.19 14.19 15.19 13.34 15.19
Магазин «Надежда» 15.20 16.20 14.20 15.20 13.35 15.20
Техникум 15.21 16.21 14.21 15.21 13.36 15.21
Строителей 72 15.22 16.22 14.22 15.22 13.37 15.22
Комсомольский 83 15.23 16.23 14.23 15.23 13.38 15.23
Магазин «Маглой» 15.24 16.24 14.24 15.24 13.39 15.24
Октябрьский, 21 15.27 16.27 14.27 15.27 13.41 15.27
Магазин «Кедр» 15.28 16.28 14.28 15.28 13.43 15.28
Сбербанк (пр.Октябр. 5) 15.30 16.30 14.30 15.30 13.45 15.30


